

---

# VISIONEL ApS

**CVR-nr.: 28304978**

Hørsholm Midtpunkt 200  
2970 Hørsholm

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/12/2025**

---

**Søren Terp**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	VISIONEL ApS Hørsholm Midtpunkt 200 2970 Hørsholm  e-mailadresse: info@visionel.dk  CVR-nr.: 28304978 Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025
<b>Revisor</b>	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL NIELSEN Avderødvej 10 2980 Kokkedal DK Danmark CVR-nr.: 14135308 P-enhed: 1000686446

# Ledelsesberetning

## Selskabets formål

Selskabets formål er at drive handel, håndværk og industri indenfor el.

## Hovedaktiviteter

Selskabet driver El-installationsfirmaet Visionel ApS

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter skat på kr. -154.556.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.907.955.

Selskabet har en egenkapital på kr. 764.409.

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende

Selskabets likviditet er sikret ved at selskabets ultimative ejer Søren Terp løbende stiller de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed for selskabet i form af private lån til selskabet.

## Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.142.278</b>	<b>2.817.633</b>
Personaleomkostninger	1	-2.277.302	-2.649.982
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-29.039	-71.940
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-164.063</b>	<b>95.711</b>
Andre finansielle indtægter		35	4
Øvrige finansielle omkostninger		-30.409	-35.108
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-194.437</b>	<b>60.607</b>
Skat af årets resultat		39.881	-15.082
<b>Årets resultat</b>		<b>-154.556</b>	<b>45.525</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	200.000
Overført resultat		-654.556	-154.475
<b>I alt</b>		<b>-154.556</b>	<b>45.525</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		98.897	59.936
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>98.897</b>	<b>59.936</b>
Deposita		53.582	51.861
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>53.582</b>	<b>51.861</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>152.479</b>	<b>111.797</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		250.000	250.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>250.000</b>	<b>250.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		606.000	405.924
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		34.120	197.370
Udskudte skatteaktiver		57.080	17.199
Andre tilgodehavender		53.066	116.627
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>750.266</b>	<b>737.120</b>
Likvide beholdninger		755.210	1.094.622
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.755.476</b>	<b>2.081.742</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.907.955</b>	<b>2.193.539</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		139.409	793.965
Forslag til udbytte		500.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>764.409</b>	<b>1.118.965</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		122.736	58.360
Skyldig selskabsskat		15.551	15.551
Skyldig moms og afgifter		158.000	173.166
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		243.168	243.337
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		604.091	584.160
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.143.546</b>	<b>1.074.574</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.143.546</b>	<b>1.074.574</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.907.955</b>	<b>2.193.539</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	793.965	200.000	1.118.965
Betalt udbytte			-200.000	-200.000
Årets resultat		-654.556	500.000	-154.556
Egenkapital, ultimo	125.000	139.409	500.000	764.409

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.896.687	2.243.038
Pensionsbidrag	261.216	302.718
Andre omkostninger til social sikring	119.399	104.226
	<b>2.277.302</b>	<b>2.649.982</b>

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

### Indgåede kontrakter

Huslejekontrakt (årlig betaling ca 140.000)

### Sambeskatning:

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Søren Terp Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

### Virksomhedspant

Til sikkerhed for gæld i pengeinstitutter er tinglyst virksomhedspant stort kr 500.000 med sikkerhed i varelager, driftsmidler, rettigheder m.v.

## 3. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Nominel kr. 125.000 ejes af Søren Terp Holding ApS.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2024/25</b>
	5